[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2017                                                                                                             № 25
г. Заринск

	О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета народных депутатов от 05.03.2014 № 4 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Заринский район Алтайского края»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Принять решение «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Заринский район Алтайского края

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования.

	Председатель Заринского районного Совета народных депутатов

	А.В. Бракоренко

Приняты решением районного

Совета народных депутатов

от «25» октября 2017
№ 25
Изменения и дополнения в Положение

«О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Заринский район Алтайского края», принятым решение районного Совета народных депутатов от 05.03.2014 № 4.
1. Пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«Средства  муниципального дорожного фонда направляются в поселения в виде субсидий и межбюджетных трансфертов, согласно заключенных соглашений, по мере поступления в районный бюджет, не менее 100 рублей на 1 километр протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения».
2. Пункт 3 статьи 4 изложить в следующей редакции

«Остатки средств муниципального дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, возвращаются в доход бюджета, из которого они были ранее предоставлены, и направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном финансовом году с последующим перечислением муниципальным образованиям которыми был осуществлен возврат».
 Глава района                                                                                           Е.Н. Кудрявцева
«25» октября 2017
№ 3